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FQ 73W/830 HO ES

Electricité > Eclairage > Source > Tube fluorescent > FQ 73W/830 HO ES
https://odelec-nollet.fr/osram-fluo-osr-t5-ho-es-73w-830-g5-100718050.html

Description courte

Marque : LEDVANCE
Fabricant : LEDVANCE
Référence :0SR515285

TUBE FLUORESCENT OSRAM LUMILUX T5 HO ES (Energy saving) -
73W - 6150Im 3000K 24000h - IRCz80 - 216 x 1449mm - Emballage
étui individuel - Classe Energie A+ - Culot G5

Description

TUBE FLUORESCENT OSRAM LUMILUX T5 HO ES (Energy saving) - 73W - 6150lm 3000K 24000h - IRC=80 - 16 x 1449mm - Emballage étui
individuel - Classe Energie A+ - Culot G5
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https://odelec-nollet.fr/osram-fluo-osr-t5-ho-es-73w-830-g5-100718050.html

Informations complémentaires

Quantité d'unité Prix
Taxe DEEE

Marque

Ean13

Référence fabricant

Caractéristiques produit

Ean13

Fournisseur

Référence Odelec-Nollet

0.000000

0.20

LEDVANCE
4008321515285

4008321515285

puissance de la source lumineuse (W)
flux lumineux de la source (Im)
Culot
indice de rendu des couleurs CRI
température de couleur (K)
efficacité lumineuse de la lampe (Im/W)
couleur de la lumiére
couleur de la lumiére selon EN 12464-1
diametre du tube (mm)
longueur (mm)
Couleur
application
classe d'efficience énergétique
consommation d'énergie pondérée pour 1 000 heures (kWh)
durée de vie nominale moyenne (h)
DEEE
Technologie lumiere
Categorie produit
Flux lumineux
Classe énergétique
Température
Puissance
Mesure
Diametre
Document(s)
4008321515285
LEDVANCE

006008251

73

6150

G5

80-89
3000

84

830
chaud <3300 K
16

1449
blanc
général
A+

81

24000
0,2 EUR
tube fluorescent
culot
6150Im k
a+

3000k
73w
1449 mm

16
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